

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2024 № 475-пп

г. Курск

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Курской области

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Курской области от 26.05.2023 № 587-пп «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий на обеспечение поддержки реализации общественных инициатив, направленных на развитие туристической инфраструктуры»;

постановление Правительства Курской области от 09.06.2023 № 635-пп «Об установлении расходного обязательства»;

постановление Правительства Курской области от 17.08.2023 № 905-пп «О внесении изменения в постановление Правительства Курской области от 09.06.2023 № 635-пп «Об установлении расходного обязательства»;

постановление Правительства Курской области от 17.08.2023 № 907-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 26.05.2023 № 587-пп «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий на обеспечение поддержки реализации общественных инициатив, направленных на развитие туристической инфраструктуры»;

постановление Правительства Курской области от 06.10.2023 № 1070-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 26.05.2023 № 587-пп «Об утверждении Порядка

предоставления и расходования субсидий на обеспечение поддержки реализации общественных инициатив, направленных на развитие туристической инфраструктуры»;

постановление Правительства Курской области от 11.12.2023 № 1276-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 26.05.2023 № 587-пп «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий на обеспечение поддержки реализации общественных инициатив, направленных на развитие туристической инфраструктуры».

Отдел

сопровождения

правовых

Временно исполняющий обязания первого заместителя Губернатор Курской области — Председателя Правительства Курской области

А.В. Дедов